

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 28 85 64 15

JKE Design Lyngby ApS

Jernbaneplassen 1

2800 Kgs. Lyngby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2016.

Thomas Fabrin
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JKE Design Lyngby ApS Jernbanepladsen 1 2800 Kgs. Lyngby
	Telefon: 44 61 28 00
	Telefax: 44 61 28 01
	CVR-nr.: 28 85 64 15
	Stiftet: 17. juni 2005
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Thomas Fabrin
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske bank, Stændertorvet 5, 4000 Roskilde
Modervirksomhed	Fabrin Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år består i salg af køkkener.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -358 t.kr. mod 1.129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. En forudsætning herfor er, at selskabets kreditfaciliteter opretholdes og i fornødent omfang udbygges. Det er ledelsens forventning, at det er muligt at fremskaffe den for driften fornødne likviditet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.423.281	4.206.162
2 Personaleomkostninger	-2.649.287	-2.909.332
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.991	40.602
Resultat før finansielle poster	-360.997	1.337.432
Andre finansielle indtægter	0	121
Øvrige finansielle omkostninger	-92.794	-101.080
Resultat før skat	-453.791	1.236.473
3 Skat af årets resultat	95.782	-107.399
Årets resultat	-358.009	1.129.074
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.129.074
Disponeret fra overført resultat	-358.009	0
Disponeret i alt	-358.009	1.129.074

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	571.979	706.970
Materielle anlægsaktiver i alt	571.979	706.970
Anlægsaktiver i alt	571.979	706.970
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.166.000	900.445
Varebeholdninger i alt	1.166.000	900.445
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	264.326	2.273.066
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.439.547	3.322.385
5 Udskudte skatteaktiver	75.505	0
Andre tilgodehavender	5.000	333.828
Periodeafgrænsningsposter	50.696	50.248
Tilgodehavender i alt	3.835.074	5.979.527
Likvide beholdninger	8.164	68.450
Omsætningsaktiver i alt	5.009.238	6.948.422
Aktiver i alt	5.581.217	7.655.392

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-152.806	205.203
Egenkapital i alt	-27.806	330.203
Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelser til udskudt skat	0	20.277
Hensatte forpligtelser i alt	0	20.277
Gældsforpligtelser		
8 Kreditinstitutter i øvrigt	297.335	431.701
Langfristede gældsforpligtelser i alt	297.335	431.701
8 Kortfristet del af langfristet gæld	133.000	127.800
Gæld til pengeinstitutter	504.685	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	158.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.075.208	5.594.233
Anden gæld	598.795	992.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.311.688	6.873.211
Gældsforpligtelser i alt	5.609.023	7.304.912
Passiver i alt	5.581.217	7.655.392
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. En forudsætning herfor er, at selskabets kreditfaciliteter opretholdes og i fornødent omfang udbygges. Det er ledelsen forventning, at det er muligt at fremskaffe den for driften fornødne likviditet.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.329.262	2.639.993
Pensioner	248.308	190.926
Andre omkostninger til social sikring	40.104	44.417
Personaleomkostninger i øvrigt	31.613	33.996
	<u>2.649.287</u>	<u>2.909.332</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	87.122
Årets regulering af udskudt skat	-95.782	20.277
	<u>-95.782</u>	<u>107.399</u>

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	951.170
Kostpris 31. december 2015	<u>951.170</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	244.200
Årets afskrivninger	134.991
Afskrivninger 31. december 2015	<u>379.191</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>571.979</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	-20.277	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>95.782</u>	<u>-20.277</u>
	<u>75.505</u>	<u>-20.277</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	-24.393	-20.277
Fremført underskud fra tidligere år	<u>99.898</u>	<u>0</u>
	<u>75.505</u>	<u>-20.277</u>

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	205.203	-923.871		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-358.009</u>	<u>1.129.074</u>		
	<u>-152.806</u>	<u>205.203</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>133.000</u>	<u>0</u>	<u>430.335</u>	<u>559.501</u>
	<u>133.000</u>	<u>0</u>	<u>430.335</u>	<u>559.501</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 430 t.kr., er der deponeret ejerpantebreve på nom. 615 t.kr. med sikkerhed i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 559 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 532 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, lagre af færdigvarer, driftsinventar og materiel samt immaterielle rettigheder.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 12 måneders opsigelse med en gennemsnitlig årlig ydelse på 1.110 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fabrin Holding ApS, CVR-nr. 28 85 61 21 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.